
年間・学期 1 回

70 　　　　％

回 日付 曜日 レポート
提出期限' 回数

1 4/26 土 5/10 1

2 4/30 水 5/10 2

3 5/7 水 5/25 3

4 5/11 日 5/25 4

5 5/18 日 6/10 5

6 5/24 土 6/10 6

7 6/4 水 6/25 7

8 6/15 日 6/25 8

9 6/28 土 7/10 9

10 7/12 土 7/10 10

11 7/16 水 7/25 11

12 7/27 日 7/25 12

13

14

15

16

17

18

19

20

《留意事項》

Lesson7　過去進行形

Lesson4　現在進行形【肯定文】

Lesson6　現在進行形【疑問文】

Lesson5　現在進行形【否定文】

Lesson10　過去形【否定文】 過去形【否定文】

Lesson11　過去形【疑問文】 過去形【疑問文】

Lesson12　まとめ 総復習

Lesson9　過去形【肯定文】 過去形【肯定文】

単元・学習内容
高校通信教育講座（コンテンツ視聴）

単元・学習内容

助動詞【肯定文】

助動詞【否定文】

助動詞【疑問文】

現在進行形【肯定文】

現在進行形【否定文】

現在進行形【疑問文】

過去進行形

Lesson8　過去形【動詞の形の変化】 過去形【動詞の形の変化】

Lesson3　助動詞【疑問文】

Lesson2　助動詞【否定文】

Lesson1　助動詞【肯定文】

評点が100～85点は5、84～70点は4、69～50点は3、49～35点は2、34～0点は1

指導目標

英語の基礎を知り興味を持ってもらう。
教科書の単語を中心に覚えることができる。
聞くこと，話すこと，読むこと，書くことなどの基礎的な能力を養う。

レポート（添削指導） 全　　６　　回 定期試験 あり

スクーリング
全実施時間数　　１２　　時間 定期試験の評価割合

標準面接時数　　８　 　時間　　 評定算出方法

教科書名 出版社 学習書

グリーン・プレップイングリッシュ 旺文社 英語コミュニケーション基礎２

本校教員

2025年度　　　前期教育計画

面接指導施設名 科学技術学園高等学校

教　科 科　目 単位数 標準単位数 学習期間 担当者

英語 英語コミュニケーション基礎２ 2 2 前期


